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Ausrichtung der Schräghülse kann variieren 
Alignment of the sleeve can variate 
                       +  11.2
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11.1

Schwingsattel
Swing saddle| Sellette oscillante| Sella a dondolo | Silla de ruedas

Artikel-Nr. :  18700-10X

  
 # Bezeichnung /  

description   DIN   ISO
Menge  

Quantity  

1 Schwingsattel / Swing saddle 1

2 Unterlegscheibe / Washer                                                    M8 9021 7093 4

3 Reflektor / Reflector 1

4 Feder / Spring 2

5 Schräghülse / Slanted sleeve 4

6 Zylinderkopfschraube / Cylinder head screw                      M8x30 912Z 4762 2

7 Linsenkopfschraube / Lens head screw                              M6x20 7380SA2 7380 2

8 Scharnier / Hinge 1

9 Unterlegscheibe / Washer                                                    M6 125SA2 7089 2

10 Linsenkopfschraube  / Lens head screw                             M10x50 7380SA2 7380 4

11 Sechskantmutter / Hexagon nut                                           M8 934 4032 2

12 Linsenkopfschraube / Lens head screw                              M8x16 7380SA2 7380 2

13 Unterlegscheibe Kunststoff / Washer plastic                    M8 125 7089 2

14 Hülse / Sleeve                                                                          D=12 d=8,2 l=4 2

15 Unterlegscheibe / Washer                                                    M10 125SA2 7089 4

16 Grundblech / Base plate 1

17 Hülse / Sleeve                                                                      D=16 d=6,5 l=4 2

18 Hülse / Sleeve                                                                      D=20 d=11 l=34 4

19 Linsenflanschschraube / Lens flange screw                      M4x12 7381SA2 7381 3

20 Unterlegscheibe Kunststoff / Washer plastic                    M8 9021 7093 4

21 Kappe Sechskantmutter / Hexagon nut cover 2

DE Die Farben der Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung.
EN The colors are for illustrating purposes only.
FR Les couleurs utilisées sont à titre indicatif seulement.
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Montagepaste
Fitting lubricant
Lubrifiant de montage

M
 Nm

Anbau Tipp
Fitting tip
Astuce de montage

Achtung
Attention
Attention

Vergrößerung
Magnification
Grossissement 

Schraube
Screw
Vis

Schraubensicherung
Thread locking fluid
Freinfilets

Drehmoment
Torque
Torque

Legende/Key/file Légende

Reiniger
Cleaner
Nettoyant
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Je nach Federdurchmesser Montagevariante 1 oder 2 verwenden
Use mounting variant 1 or 2 depending on spring diameter 

11.2

M8x25
 16Nm

M8x16
 16Nm

11

M4x12
 2Nm

M10x50

 32Nm

M10x50

 32Nm

M6x20
4Nm
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